
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
1-

2-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

00
14

43
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

E D I C T E 
 
A data de 31/01/2024 amb número de Decret 2024LLDR000250 es decreta la correcció de les 
errades materials per  transcripció, i novament la publicació del resum del pressupost definitiu per 
capítols de l'exercici 2024 de l'Ajuntament de Sant Vicenç dels Horts en els següents termes: 
 
PRESSUPOST MUNICIPAL.  ESTAT D’INGRESSOS        2024 
Capítol 1r Impostos directes  15.255.500 € 
Capítol 2n Impostos indirectes 500.000 € 
Capítol 3r Taxes i altres ingressos 5.210.105 € 
Capítol 4t Transferències corrents 14.831.031 € 
Capítol 5è Ingressos patrimonials 335.500 € 
Capítol 6è Alienació d'inversions reals   
Capítol 7è Transferències capital 865.165 € 
Capítol 8è Actius financers 0 € 
Capítol 9è Passius financers 160.363 € 
TOTAL INGRESSOS 37.157.664 € 
PRESSUPOST MUNICIPAL. ESTAT DE DESPESES         2024 
Capítol 1r Despeses de personal 14.625.000 € 
Capítol 2n Despeses béns corrents i serveis 15.464.473 € 
Capítol 3r Despeses financeres 110.630 € 
Capítol 4t Transferències corrents 5.445.193 € 
Capítol 6è Inversions reals 1.242.288 € 
Capítol 7è Transferències de capital 109.597 € 
Capítol 9è Passius financers 160.483 € 
TOTAL DESPESES 37.157.664 € 

  
Corregir l’errada material en el paràgraf de l’edicte de publicació del pressupost municipal per al 2024.  
On diu: 
 
“Finalitzat el termini d’exposició pública, amb data de 14 de desembre de 2023, sense que s’hagin 
presentat al·legacions o reclamacions en contra, l'acord d'aprovació inicial s’entén elevat a definitiu 
sense més tràmit.” 
 
Ha de dir: 
 
“Finalitzat el termini d’exposició pública, el ple municipal en sessió celebrada en data de 14 de 
desembre de 2023, va acordar desestimar les reclamacions presentades a aprovació inicial del 
pressupost, elevant la seva aprovació a definitiva.” 
 
 
 
L’alcalde 
Miguel Comino Haro 
 
 
Sant Vicenç dels Horts, 31 de gener de 2024 
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